Intraprendo il sudetto viaggio di Persia per non esservi al presente barca alcuna per l'Europa, per vedere se mi sarà possibile d'avanzare un anno; altrimenti, come dissi, sarò obbligato ad attendere al decembre o genaro venturo. Dovunque mi ritroverò, procurerò di dargliene avviso, e prego la P. S. R. ad avisare il P. Procuratore in Roma di quanto m'occorre. Con che abbracciandola di vero cuore